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Dotyczy: odpowiedzi dotyczących postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu na :”Dostawa aparatu USG na potrzeby 
Kliniki Urologii i Onkologii Urologicznej”. 

  
 

 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 
zadane przez uczestników postępowania oraz dokonuje modyfikacji zapisów SWZ. 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA: 

 
Zestaw 1: 
PYTANIA DO SWZ  
Pyt. 1 Dot. pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat, który posiada wbudowany panel 
sterowania LCD o wielkości 10,1 cala ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
Pyt. 2 Dot. pkt. 4 
Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparatu, którego waga wynosi 85 kg ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
 
Pyt. 3 Dot. pkt. 5 
Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat ze stabilną platformą jezdną na 4 
kółkach z możliwością blokady każdego z nich oraz kierunku jazdy ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
Pyt. 4 Dot. pkt. 9 
Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat z większym monitorem 21,5 cala w 
orientacji poziomej ? 
 
Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
 
Pyt. 5 Dot. pkt. 12  
Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat z możliwością obrotu całej platformy 
aparatu o +/- 25 stopni ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Pyt. 6 Dot. pkt. 22 
Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat, w którym prędkości kolorowego 
Dopplera wynosi +/- 4,58 m/s ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Pyt. 7 Dot. pkt. 29 
Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat, który posiada stałe uchwyty na 
głowice specjalistyczne umiejscowione z obu stron pulpitu sterowania ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 
 
 
Pyt. 8 Dot. pkt. 32 
Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat z możliwością rozbudowy o głowicę 
śródoperacyjną jednopłaszczyznową convex o zakresie częstotliwości 4-10 MHz, kącie 
skanu 65 stopni oraz szerokości skanu 21 mm ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
Pyt. 9 Dot. pkt. 36 
Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat z  głowicą convex o zakresie 
częstotliwości 1-5 MHz ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ 
 
Pyt. 10 Dot. pkt. 42,43,44,47,48 
Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat z głowicą dwupłaszczyznową 
convex-convex o zakresie częstotliwości 2-10 MHz, ilość elementów 192 bez 
przycisków na głowicy oraz bez możliwości jednoczesnego wykonania biopsji wzdłuż 
głowicy jak i przez środek głowicy z przystawka biopsyjna regulowanej średnicy na 
biopsje cienko i grubo igłowe w zakresie 1,4-2,2mm, metalowa, wielokrotnego użytku z 
możliwością sterylizacji? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
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Pyt. 11 Dot. pkt. 52,54 
Czy Zamawiający dopuści do postepowania aparat z głowica liniową bez przycisku 
umożliwiającą uruchomienie głowicy oraz zamrożenie i aktywację obrazu z możliwością 
wykonania biopsji za pomocą przystawki biopsyjnej, wielokrotnego użytku, z regulacją 
linii biopsyjnej pod min. trzema kątami: 35, 45 i 60 stopni ? 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
 
Dodatkowo Komisja dokonuje modyfikacji : 
Załącznika nr 3 – Formularz Wymagania techniczne – warunki graniczne poprzez 
wykreślenie zapisu w pkt. 56: 
 
„Dostawa licencji RIS/PACS wraz z integracją z systemem USK Olsztyn. USK 
Olsztyn użytkuje system RIS/PACS dostarczony przez ResQmed Sp. z o.o.” 
 
oraz  
 
Załącznika nr 2- Arkusz asortymentowo-cenowy, poprzez wykreślenie pozycji nr 2  
o nazwie: 
 
„Licencja RIS/PACS” 
 
 
Dokumenty zmodyfikowane dołączone do odpowiedzi: 
1. Załącznik nr 2 – Arkusz asortymentowo – cenowy – modyfikacja z dn. 24.10.2023r. 
2. Załącznik nr 3 - Formularz Wymagania techniczne – warunki graniczne - modyfikacja 
z dn. 24.10.2023r 
 
 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 
 
 
 
 
 
 


